154/6 ostatné plochy o výmere 145 m2 v 
celosti od predávajúceho kupujú do výlučného vlastníctva za kúpnu cenu uvedenú v Článku IV. 
tejto kúpnej zmluvy.

Článok IV.
Kúpna cena a jej splatnosť

Predávajúci predáva kupujúcim nehnuteľnosť uvedenú v článku II. tejto zmluvy za kúpnu cenu 
725,00 Eur (slovom: sedemstodvadsaťpäť eur), čo predstavuje 5 Eur/m2 (slovom: päť eur za jeden 
meter štvorcový).
Prevod pozemku dôvodom hodným osobitného zreteľa a spôsob určenia výšky kúpnej ceny boli 
schválené na Zasadnutí Obecného zastupiteľstva v Rakoviciach dňa 14.12.2018 Uznesením č.

[...]

Zmluvné strany sa dohodli na tom, že kupujúci uhradia predávajúcemu kúpnu cenu v lehote do 5 
dní od podpísania tejto kúpnej zmluvy bezhotovostným prevodom na bankový účet 
predávajúceho, vedeného vo VÚB, a.s., číslo účtu IBAN: SK10 0200 0000 0000 1442 2212, v 
celkovej výške 725,00 Eur (slovom: sedemstodvadsaťpäť eur), variabilný symbol 1120181.
Záväzok kupujúcich zaplatiť kúpnu cenu predávajúcemu sa považuje za splnený dňom pripísania 
kúpnej ceny v celosti na účet predávajúceho.
Predávajúci svojim podpisom potvrdzuje, že súhlasí so spôsobom uhradenia kúpnej ceny na vyššie